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ORGANIGRAMA APARATULUI DE SPECIALITATE AL PRIMARULUI 

 comunei Valcelele , judetul Calarasi si a serviciilor publice subordonate-2021  
 

 

   

  

 

 

 

 

 

 

  

 

 

    

 CONSILIUL LOCAL -10 PRIMAR 

SECRETAR GENERAL  AL 

UNITATII ADMINISTRATIV 

TERITORIALE 

VICEPRIMAR 

* COMPARTIMENT 

 STARE CIVILA 

-PERSONAL 

 

* COMPARTIMENT 

REGISTRUL AGRICOL 

-CADASTRU 

* COMPARTIMENT  

ASISTENTA SOCIALA 

* SPAS   

ASISTENTI  PERSONALI 

 

* SERVICIUL 

PUBLIC POLITIE 

LOCALA 

*SERVICIUL PUBLIC 

SALUBRITATE 

*SERVICIUL PUBLIC 

ADMINISTRAREA DOMENIUL 

PUBLIC SI PRIVAT, ISLAZ 

COMUNAL - ADMINISTRATIV 

SI GOSPODARIRE 

COMUNALA 

 

*SERVICIUL PUBLIC  ALIMENTARE CU 

APA 

* COMPARTIMENTUL IMPOZITE SI 

TAXE +ARHIVA 

* COMPARTIMENT CONTABILITATE 

 

* COMPARTIMENT DEZVOLTARE LOCALA SI 

ACHIZITII PUBLICE 

* SVSU+BIBLIOTECA 
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                     1 
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                          2 

                               1 

                      1 

            3 

                1 

                2 

                         1 

*COMPARTIMENT URBANISM 

                          1 

Presedinte de 
sedinta 
Tanase Nicolae 
 
Contrasemneaza 
p.Secretar general 
Antochie Bogdan 
Costin 


